adiabolo expugnauit. Videntes autem scilicet eius
 quod moras inter inmereret: putabat obscenis
 ea opibus occupari. Et ingrediens unus ex
 iuuenibus qui ei familiarior erat ut qui con-
 gratularetur insultationem eius: mor tuum
 eum inueniens exclamauit voce magna
 dicens. **P**essimus romani succite magis
 arcibus ista meretrix profecti filium interfecit.
Fit repente conuersus populus ad theatrum: et
 uoxia vulgi furentibus acclamatio. **A**lii
 dicebant magam alii innocentem alii sacri-
 legam clamabant. **P**rofectus autem audiens
 filium suum interfecisse: tumingenti tumultu
 venit ad theatrum. Et ingressus locum in quo
 corpus filii eius iacebat exanime cum ingenti
 clamore dicebat beatissime uirginem. **E**xude
 lissima omnium feminarum ad filium meum
 uoluisti apud uicem arcibus tue magiae de-
 monstrare. **E**t tu talia atque huiusmodi uerba
 multa repetere et causas mortis eius
 ab ea vehementer inquirere: ait ad eum beata
 agnes. **I**lle cuius uoluntate uolebat proficere
 ipse meum preteritum accepit. **Q**uare autem
 oes qui ad me ingressi sunt sani sunt. **Q**uia
 uolueris dedecus honorem deo: qui misit
 angelum suum qui et induit me hoc indum
 erit in die: et custodiuit corpus meum quod
 ab his amabilibus christo consecratum est: et
 oblatum. **V**identes ergo splendorem angelicum
 adorabant oes: et abscedebant illesi. **H**ic autem
 impudens statim ut ingressus est se uicere
 cepit et fremere. **C**uius manus sua ad me
 contingenda aptaret: dedit ei angelus
 domini reprobam mortem. **D**ixit ei profectus. **I**n hoc
 apparuit quia non magis arcibus ista ge-
 stisti si deperata fueris angelum ut restituat
 michi filium sanum. **C**ui beata agnes dixit. **D**icit
 fides uera hec impetrare non mereatur
 apud dominum: tamen quia tempus est ut uictus dominus
 mei ihesu christo manifestet. **E**xcedimus oes
 et solitam ei orationem offeram. **C**uius ueni-
 ueris fuissent egressi: proternes se in facie
 planam rogare cepit dominum ut iuuenem
 suscitaret. **O**rans autem illa apparuit angelus
 dominus qui eleuauit eam flente: et confortans
 animum eius iuuenem suscitauit. **Q**ui egressus
 foras cepit uoce publica clamare et dicere.
Ong deus in celo et in terra et in mari qui est
 deus christianorum: nam omnia templa uana sunt.
Dei qui colunt oes uani sunt: et penitus nec sibi
 pro nec alijs aliqd auxiliu exhibere. **A**d-
 huc uoce oes arcu spicem et templorum
 pontifices conturbant. **E**t sit peos uelam-
 entior qua fuerat sedicio populorum: atque oes
 una uoce clamabant. **T**olle magam: tolle
 maleficiam: qui et mentes mutat: et animos
 alienat. **P**rofectus autem uidens tanta miracula

dei obstupuit. **S**uorum proscriptorum si contra
 potestates templorum ageret et ageret contra
 suas sententias defensaret: uicium ad
 sedicio: populi iudicem deliquit. **I**pe autem
 tristis abcessit quod ea non potuit pro resisti-
 tatione filii sui liberare. **T**unc uicarius
 aspasius hodie iussit ignem copiosum
 accendi: et in medio eam precepit iactari. **F**la-
 marum. **A**d cui fuisset impletum statim in
 duas partes diuise sunt flame: et hinc
 atque illuc sediciose populos exurebat in-
 tendit. **E**t magis hoc non uirtutibus diuinis
 sed maleficis reputates dabat fremitum
 inter se populi: et in finibus clamores ad celos.
Tunc beata agnes expandens manus suas in
 medio ignis: hinc uis oros fudit ad dominum.
Omnes adorantes colende: tene de pro-
 domini mei ihesu christo benedico te quia pro filium tuum
 euasi: in natis hominum impiorum: et pro uicariis
 diaboli impolluto calle transiui. **E**te et sic
 pro spem tuam sem uoce celesti profusa foras
 iuxta me morit: flama diuidit: et ar-
 dor incendij huius adeos aquibus in me
 ministrabat diffundit. **B**enedico te pater
 predicande qui est inter flamas intercepta
 me ad te puenire permittis. **E**te in quod
 credidi uideo quod corruptiuu complector: te
 confiteor labijs: te corde: te totis uiribus
 conaspicio. **E**te ad te uenio uiuum et uerum
 deum qui cum domino meo ihesu christo filio tuo et
 spiritu sancto uiuis et regnas in secula seculorum amen.
Cuius compleisset orationem suam: ita omnis
 ignis extinctus est: et nec tepor quidem
 incendio remaneret. **T**unc aspasius uerbis
 rome uicarij populi sedicio: non fecerit.
 in gutture eius gladium uersari precepit.
Atque hoc exitu roseo sanguinis sui rubore
 profusa: christi sibi sponsam et martirem
 consecrauit. **P**arentes uero eius nulla penitus
 tristitia habentes: cum omni gaudio abstulerunt
 corpus eius: et posuerunt illud in medio suo
 non longe ab urbe in uia quae dicitur numentana.
Obi cum ois turba christianorum conueneret:
 insidias apagamis pressi sunt. **E**t uidetes
 oes fugerunt: aliquanti tamen lapidum ictibus
 lesi euaserunt. **E**merenciana autem quedam
 collactanea uirgo sanctissima licet tathe-
 armina constantem intercepta stabat in-
 mobilis. **E**t hinc uis exprabat eos. **S**up-
 flui miseris ad uicem atque atrocissimi eos
 qui dominum omnipotentem colunt occidit: et
 pro defensione lapidum innocentes homines
 iugulatis: hec et hinc similia dum turbis
 furentibus diceret: lapidata est ab eis. **E**t
 orans iuxta sepulchrum beatissime agnetis
 emisit spiritum. **N**on dubium est quod in suo